
— 18050 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171

2860 � nr XXII/162/2008 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie szczegó³owych zasad
i trybu umarzania, odraczania lub rozk³adania na raty sp³at nale¿no�ci pieniê¿nych przypadaj¹cych
Powiatowi Tureckiemu lub jego jednostkom organizacyjnym, do których nie stosuje siê ustawy - Ordynacja
podatkowa ..................................................................................................................................................................... 18085

POROZUMIENIE

2861 � zawarte w dniu 12 wrze�nia 2007 r. pomiêdzy Wojewod¹ Wielkopolskim a Gmin¹ Miejsk¹ Ko³o w sprawie
udzielenia dotacji ......................................................................................................................................................... 18086

SPRAWOZDANIE

2862 � zarz¹dzenie nr 12/2008 Wójta Gminy Po³ajewo z dnia 18 marca 2008 r. w sprawie przedstawienia
sprawozdania z wykonania bud¿etu gminy za 2007 rok ........................................................................................ 18088

DECYZJA PREZESA URZÊDU REGULACJI ENERGETYKI

2863 � nr OPO-4210-40(9)/2008/588/V/AS z dnia 17 wrze�nia 2008 r. zatwierdzaj¹ca taryfê dla ciep³a ustalon¹ przez
Odlewniê ¯eliwa ��rem" S.A. z siedzib¹ w �remie ............................................................................................... 18112

2846

UCHWA£A Nr XXIII/243/2008 RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 15 lipca 2008 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej we wsi Piekary - dzia³ka nr 5/2

Poz. 2846

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80 poz. 717 ze zmianami; z 2004 r. Nr 6, poz. 41,
Nr 141, poz. 1492; z 2005r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087;
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr
127, poz. 880) Rada Gminy Gniezno uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Zakres regulacji

§1. 1.Zgodnie z uchwa³¹ nr XXXX/289/2006 Rady Gminy
Gniezno z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie przyst¹pie-
nia do sporz¹dzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego po stwierdzeniu jego zgodno�ci z ustaleniami
studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy Gniezno, Rada Gminy Gniezno uchwala

miejscowy plan zagospodarowania terenu terenów zabudo-
wy mieszkaniowej we wsi Piekary - dzia³ka nr 5/2.

2. Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego jest obszar, którego granice okre�lono na
rysunku planu w skali 1:1.000.

3. Integralnymi czê�ciami planu s¹:

1) za³¹cznik nr 1 - rysunek planu, sporz¹dzony na mapie
zasadniczej w skali 1:1.000,

2) za³¹cznik nr 2 - rozstrzygniecie o sposobie rozpatrzenia
uwag wniesionych do projektu planu,

3) za³¹cznik nr 3 - rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapi-
sanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy oraz
zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finan-
sach publicznych.



— 18051 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171

4. Ilekroæ w przepisach niniejszej uchwa³y jest mowa o:

1) planie - nale¿y przez to rozumieæ miejscowy plan zagospo-
darowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkanio-
wej we wsi Piekary - dzia³ka nr 5/2, którego granice
okre�lono na rysunku planu w skaii 1:1000 stanowi¹cego
za³¹cznik nr 1 do uchwa³y,

2) linii zabudowy obowi¹zuj¹cej - nale¿y przez to rozumieæ
liniê posadowienia najdalej wysuniêtej �ciany elewacji
frontowej budynku mieszkalnego, us³ugowego któr¹ ele-
menty zabudowy nie mog¹ przekraczaæ powy¿ej odleg³o-
�ci dopuszczalnych wynosz¹cych dla okapów i gzymsów
nie wiêcej ni¿ 0,5 m, balkonów, wykuszy, galerii, werand,
tarasów lub schodów zewnêtrznych - nie wiêcej ni¿ 2,5 m.
Jest to równie¿ nieprzekraczalna linia zabudowy dla in-
nych obiektów budowlanych. Nie dotyczy obiektów i
urz¹dzeñ infrastruktury technicznej,

3) linii zabudowy nieprzekraczalnej - nale¿y przez to rozu-
mieæ linie, któr¹ elementy zabudowy nie mog¹ przekro-
czyæ. Nie dotyczy obiektów i urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej zlokalizowanych na warunkach okre�lonych w
przepisach szczególnych

4) standardach jako�ci �rodowiska - nale¿y przez to rozumieæ
zakres wymagañ dotycz¹cych ochrony �rodowiska w tym
ochrony powietrza, wody, gleby lub ziemi, ochrony przed
ha³asem, wibracjami lub polami elektromagnetycznymi
okre�lonych w przepisach szczególnych,

5) wysoko�ci zabudowy - wysoko�ci zabudowy - nale¿y przez
to rozumieæ wysoko�æ budynku mierzon¹ od �redniej
rzêdnej terenu w miejscu usytuowania budynku w stanie
nienaruszonym robotami ziemnymi, do górnej krawêdzi
dachu (kalenicy, punktu zbiegu po³aci dachu),

6) urz¹dzeniach infrastruktury technicznej - nale¿y przez to
rozumieæ realizacje urz¹dzeñ okre�lonych w przepisach
szczególnych oraz stacji transformatorowych, doj�æ i do-
jazdów do obiektów budowlanych, miejsc postojowych,

7) powierzchni zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ po-
wierzchniê terenu zajêt¹ przez budynek, budynki zlokalizo-
wane na dzia³ce budowlanej,

8) froncie dzia³ki - nale¿y przez to rozumieæ granice dzia³ki
która przylega do drogi z której odbywa siê g³ówny wjazd
lub wej�cie na dzia³kê,

9) dachu p³askim - nale¿y przez to rozumieæ dach o k¹cie
nachylenia po³aci dachowych do 15°,

10) przestrzeni dla infrastruktury technicznej - nale¿y przez to
rozumieæ pas terenu przeznaczony na realizacje sieci i
urz¹dzeñ infrastruktury technicznej

5. Obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu s¹ nastêpuj¹ce
oznaczenia graficzne rysunku planu:

1) przeznaczenie terenu oznaczone symbolem literowym lub
literowym wraz z numerem wyró¿niaj¹cym go spo�ród
innych terenów,

2) obowi¹zuj¹ce linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym prze-
znaczeniu lub ró¿nych zasadach zagospodarowania,

3) nieprzekraczalne i obwi¹zuj¹ce linie zabudowy,

6. Przebieg elementów liniowych nale¿y okre�laæ poprzez
odczyt w osi linii.

ROZDZIA£ II

Ustalenia ogólne

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenia terenów wraz z
symbolami literowymi i numerem wyró¿niaj¹cym go spo�ród
innych terenów:

1) 1MN, 2MN- tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej,

2) KS- tereny komunikacji,

3) KWD - tereny dróg wewnêtrznych,

4) E - elektroenergetyka.

§3. Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony i kszta³towania
³adu przestrzennego.

1. W zakresie kszta³towania zabudowy i zagospodarowania
terenu ustala siê:

1) zakaz lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni
sprzeda¿y wiêcej ni¿ 100 m2,

2) dopuszcza siê realizacje obiektów tymczasowych wy-
³¹cznie dla potrzeb prowadzenia robót budowlanych.

2. Ogrodzenia nie mog¹ byæ wy¿sze ni¿ 160 cm, a dla
zabudowy mieszkaniowej szeregowej 120 cm, od strony
dróg publicznych i wewnêtrznych powy¿ej 60 cm od
poziomu terenu musz¹ byæ a¿urowe co najmniej w 25%
powierzchni zawartej miedzy przês³ami, obowi¹zuje zakaz
wykonywania ogrodzeñ z prefabrykatów betonowych.

3. Dopuszcza siê realizacjê no�ników reklamowych w formie
s³upów reklamowych o wysoko�ci nie wiêkszej ni¿ 3,0 m,
tablic, neonów, ekranów o obrysie zewnêtrznym nie wiêk-
szym ni¿ 4 m2

4. Obowi¹zuje zakaz lokalizacji inwestycji zaliczanych jako
mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko w rozu-
mieniu przepisów szczególnych. Zakaz nie dotyczy reali-
zacji, modernizacji inwestycji celu publicznego, w tym
sieci i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej i komunikacji za
wyj¹tkiem stacji bazowych telefonii komórkowej.

5. Dopuszcza siê realizacje zbiorników wodnych o powierzchni
nie przekraczaj¹cej 50 m2

§4. Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony �rodowiska, przy-
rody i krajobrazu kulturowego.

1. Eksploatacja obiektów i urz¹dzeñ nie mo¿e powodowaæ
przekroczenia standardów jako�ci �rodowiska poza teren
dzia³ki do której inwestor lub prowadz¹cy instalacjê ma
tytu³ prawny.

2. Obowi¹zuj¹ dopuszczalne poziomy ha³asu okre�lone w
przepisach szczególnych dla terenów oznaczonych sym-
bolem 1MN - jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej, 2MN - jak dla terenów zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej z us³ugami.

Poz. 2846



— 18052 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171

3. Przy prowadzeniu prac budowlanych dopuszcza siê wyko-
rzystywanie i przekszta³canie elementów przyrodniczych
wy³¹cznie w takim zakresie, w jakim jest to konieczne w
zwi¹zku z realizacj¹ konkretnej inwestycji a w szczególno-
�ci ograniczenia dotycz¹ zmian naturalnego ukszta³towa-
nia terenu, stosunków wodnych.

§5. Ustalenia dotycz¹ce uk³adu komunikacyjnego.

1. Oznaczenia klasyfikacji dróg i ulic:

1) KWD - droga wewnêtrzna,

2. Lokalizacje zjazdów z dróg publicznych nale¿y wykonaæ na
warunkach okre�lonych w przepisach szczególnych w
uzgodnieniu z zarz¹dc¹ drogi,

3. Obowi¹zuje zakaz realizacji nowych zjazdów z drogi wo-
jewódzkiej oraz zakaz lokalizacji parkingów w pasie drogo-
wym,

4. Infrastrukturê techniczn¹ nale¿y prowadziæ poza pasem
drogi wojewódzkiej. Dopuszcza siê lokalizacjê infrastruk-
tury technicznej w istniej¹cym pasie drogowym jedynie
na odcinkach poza jezdni¹. W obrêbie jezdni nale¿y pro-
jektowaæ lokalizacje sieci celem przej�cia poprzecznego, a
w pasie drogowym celem wykonania przy³¹cza do istnie-
j¹cych sieci, w liniach rozgraniczaj¹cych dróg dopuszcza
siê lokalizacje obiektów i urz¹dzeñ infrastruktury technicz-
nej na warunkach okre�lonych przez zarz¹dcê drogi

5. Na umieszczenia urz¹dzeñ lub prowadzenia prac w obrê-
bie pasa drogowego inwestor winien przed wyst¹pieniem
o pozwolenie na budowê i rozpoczêciem robót uzyskaæ
zgodê na wej�cie na grunt oraz decyzjê na zajêcie pasa
drogowego od w³a�ciwego zarz¹dcy drogi,

6. Parkowanie i gara¿owanie pojazdów nast¹pi w obrêbie
w³asnych posesji. Obowi¹zuje zapewnienie miejsc parkin-
gowych wed³ug wska�nika 2 miejsca na lokal mieszkalny.
Przy zagospodarowaniu terenów przeznaczonych pod
uslugi nale¿y zapewniæ niezbêdn¹ ilo�æ miejsc postojo-
wych i parkingowych stosownie do zapotrzebowania w
granicach przedmiotowych terenów.

§6. Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony dziedzictwa kultu-
rowego i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej:

1. W obrêbie opracowania - brak jest rozpoznanych stano-
wisk archeologicznych. Wykaz stanowisk archeologicz-
nych podlega sukcesywnym uzupe³nieniom i weryfikacji.
Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowego,
prace ziemne zwi¹zane z zagospodarowaniem i zabudo-
waniem terenu wymagaj¹ uzgodnienia z Wydzia³em Ar-
cheologicznym Wojewódzkiego Urzêdu Ochrony Zabyt-
ków w Poznaniu przed uzyskaniem pozwolenia na budo-
wê, dla okre�lenia konieczno�ci ewentualnych prac arche-
ologicznych.

2. Obiekty nale¿y projektowaæ w sposób zapewniaj¹cy formê
architektoniczn¹ dostosowan¹ do krajobrazu i otaczaj¹cej
zabudowy. Obowi¹zuje tynkowe pokrycie �cian zewnêtrz-
nych budynków z dopuszczeniem elementów drewnia-
nych, ceramicznych.

§7. Ustalenia dotycz¹ce wymagañ wynikaj¹cych z potrzeb
kszta³towania przestrzeni publicznych W pasie dróg publicz-
nych:

1) ustala siê zakaz lokalizacji tymczasowych obiektów han-
dlowo us³ugowych,

2) ustala siê zakaz lokalizacji no�ników reklamowych w od-
leg³o�ci mniejszej ni¿ 10,0 m od granicy drogi wojewódz-
kiej.

§8. Ustalenia dotycz¹ce granic i sposobów zagospodaro-
wania terenów lub obiektów podlegaj¹cych ochronie, ustalo-
nych na podstawie odrêbnych przepisów, w tym terenów
górniczych - brak przedmiotu ustaleñ

§9. Ustalenia dotycz¹ce szczegó³owych zasad i warunków
scalania i podzia³u nieruchomo�ci.

W zakresie zasad i warunków podzia³u nieruchomo�ci
ustala siê:

1) nie okre�la siê terenów do objêcia procedur¹ scalania i
podzia³u nieruchomo�ci,

2) powierzchnia nowo wydzielanych dzia³ek dla zabudowy
mieszkaniowej, us³ugowej nie mo¿e byæ mniejsza ni¿ -
1.000 m2,

3) k¹t po³o¿enia granic dzia³ek w stosunku do pasa drogi
dojazdowej 90° z tolerancj¹ 10°.

§10. Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy
i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej.

1. Do obiektów i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej nale¿y
zapewniæ swobodny dostêp w celach eksploatacyjnych i
serwisowych.

2. Nowe sieci nale¿y prowadziæ w liniach rozgraniczaj¹cych
dróg lub w inny sposób, wynikaj¹cy z ustaleñ w³a�ciwych
programów i koncepcji rozwoju poszczególnych sieci in-
frastruktury.

3. Zaopatrzenie w wodê - zaopatrzenie w wodê nast¹pi z
istniej¹cej sieci wodoci¹gowej. Dopuszcza siê indywidual-
ne zaopatrzenie w wodê z w³asnych ujêæ wody w ramach
zwyk³ego korzystania z wody.

4. Kanalizacja sanitarna - odprowadzanie �cieków sanitar-
nych nast¹pi do szczelnych, bezodp³ywowych zbiorników
przeznaczonych na nieczysto�ci ciek³e. Po wybudowaniu
kanalizacji sanitarnej ustala siê obowi¹zek likwidacji bez-
odp³ywowych zbiorników przeznaczonych na nieczysto�ci
ciek³e i przy³¹czenie odbiorców do systemu kanalizacji
sanitarnej.

5. Kanalizacja deszczowa - nale¿y zabezpieczyæ �rodowisko
gruntowo-wodne przed infiltracj¹ zanieczyszczeñ. W tym
celu ka¿dy teren, na którym mo¿e doj�æ do zanieczyszcze-
nia powierzchni substancjami ropopochodnymi lub inny-
mi substancjami chemicznymi, nale¿y utwardziæ i skana-
lizowaæ, a zanieczyszczenia winny byæ zneutralizowane na
terenie inwestora przed ich odprowadzeniem do kanaliza-
cji.

Poz. 2846



— 18053 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171

6. Zaopatrzenie w gaz - do czasu realizacji sieci gazowej
zaopatrzenie w gaz nast¹pi poprzez dystrybucje butli
gazowych i lokalizacje zbiorników gazowych zgodnie z
przepisami szczególnymi. Budowa i pod³¹czenie do sieci
dystrybucyjnej powinno wynikaæ z warunków technicz-
nych okre�lonych przez dostawcê gazu oraz zasadno�ci
realizacji inwestycji zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepisami.

7. Elektroenergetyka - dopuszcza siê realizacje napowietrz-
nych lub kablowych linii elektroenergetycznych oraz stacji
transformatorowych kontenerowych i s³upowych, zaopa-
trzenie w energiê elektryczn¹ nast¹pi poprzez moderniza-
cjê i rozwój sieci zgodnie z warunkami uzyskanymi od
rejonu energetycznego. W przypadku wyst¹pienia zwiêk-
szonego zapotrzebowania w zakresie zasilania w energiê
elektryczn¹, a zasilanie z istniej¹cej sieci nie bêdzie mo¿-
liwe, dopuszcza siê budowê stacji transformatorowych i
sieci zasilaj¹cych na terenie objêtym planem odpowiednio
do potrzeb i zgodnie z warunkami wydanymi przez przed-
siêbiorstwo energetyczne.

8. Telekomunikacja - dopuszcza siê realizacje napowietrz-
nych lub kablowych sieci telekomunikacyjnej. Ustala siê
zakaz siê realizacji masztów dla urz¹dzeñ telekomunikacyj-
nych.

9. Gospodarka odpadami - sta³e odpady bytowo-gospodar-
cze nale¿y gromadziæ do szczelnych pojemników kontene-
rów zlokalizowanych na terenie posesji, przy zapewnieniu
ich systematycznego wywozu na zorganizowane wysypi-
sko odpadów komunalnych.

10. Zaopatrzenie w ciep³o - nast¹pi z indywidualnych �róde³
ciep³a.

11. Melioracje - na terenie objêtym planem istnieje mo¿liwo�æ
wyst¹pienia sieci drenarskiej. W przypadku jej uszkodze-
nia w trakcie prowadzenia prac ziemnych wykonawca
robót bêdzie zobowi¹zany do natychmiastowego powia-
domienia Wielkopolskiego Zarz¹du Melioracji i Urz¹dzeñ
Wodnych w Poznaniu Inspektorat w Gnie�nie, a nastêpnie
do naprawy powsta³ych uszkodzeñ na koszt inwestora pod
nadzorem uprawnionej osoby, celem zapewnienia mo¿li-
wo�ci odprowadzania wód gruntowych z w/w dzia³ki oraz
terenów przyleg³ych.

§11. Ustalenia dotycz¹ce sposobów i terminów tymcza-
sowego zagospodarowania, urz¹dzenia i u¿ytkowania tere-
nów

Tereny dla których plan ustala inne przeznaczenie, mog¹
byæ wykorzystywane w sposób dotychczasowy do czasu ich
zagospodarowania zgodnie z przeznaczeniem.

ROZDZIA£ III

Ustalenia szczegó³owe

§12. 1. Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
oznaczone symbolem - MN 1:

1) Przeznaczenie:

a) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostoj¹ca
wraz z przeznaczonymi dla potrzeb mieszkaj¹cych w
nich rodzin budynkami gara¿owymi i gospodarczymi,

b) dopuszcza siê lokalizacje urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej,

2) Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy i zagospo-
darowania terenu w przypadku realizacji nowej zabudowy
oraz przebudowy, rozbudowy, nadbudowy budynków ist-
niej¹cych:

a) linia zabudowy obowi¹zuj¹ca, nieprzekraczalna - zgod-
nie z rysunkiem planu,

b) wysoko�æ zabudowy - maksymalnie 9,0 m,

c) powierzchnia zabudowy - maksymalnie 40%,

d) powierzchnia biologicznie czynna - minimum 40%,

e) szeroko�æ elewacji frontowej budynku - minimum 10,0
m, maksymalnie 16,0 m,

f) uk³ad kalenicy dachu budynku mieszkalnego - równo-
leg³y do frontu dzia³ki,

g) geometria dachu - dla budynków mieszkalnych obo-
wi¹zuj¹ dachy dwu lub wielospadowe, symetryczne
kryte dachówk¹ lub materia³ami o fakturze dachówko-
podobnej w kolorze ceglastym, czarnym lub szarym, o
k¹cie nachylenia po³aci dachowej min. 38° maks. 45°.
Przy realizacji zadaszeñ, ganków, wykuszy, galerii,
werand, budynków gospodarczych i gara¿owych do-
puszcza siê dachy p³askie lub spadziste, symetryczne
o k¹cie nachylenia po³aci dachowej maks. 45°.

2. Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej ozna-
czone symbolem - MN 2

1) Przeznaczenie:

a) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnostoj¹ca
wraz z przeznaczonymi dla potrzeb mieszkaj¹cych w
nich rodzin budynkami gara¿owymi i gospodarczymi,

b) dopuszcza siê realizacjê zabudowy us³ugowej i rze-
mie�lniczej w po³¹czeniu z funkcj¹ mieszkaln¹,

c) dopuszcza siê lokalizacje urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej,

2) Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy i zagospo-
darowania terenu w przypadku realizacji nowej zabudowy
oraz przebudowy, rozbudowy, nadbudowy budynków ist-
niej¹cych:

a) wysoko�æ zabudowy - maksymalnie 9,0 m,

b) powierzchnia zabudowy - maksymalnie 40%,

c) powierzchnia biologicznie czynna - minimum 40%,

d) geometria dachu - dla zabudowy mieszkaniowej i
us³ugowej obowi¹zuj¹ dachy dwu lub wielospadowe,
symetryczne kryte dachówk¹ lub materia³ami o faktu-
rze dachówkopodobnej wiw kolorze ceglastym czar-
nym lub szarym, o k¹cie nachylenia po³aci dachowej

Poz. 2846



— 18054 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171

min. 38° maks. 45°. Przy realizacji zadaszeñ, ganków,
wykuszy, galerii, werand, budynków gospodarczych i
gara¿owych dopuszcza siê dachy p³askie lub spadziste
o k¹cie nachylenia po³aci dachowej maks. 45°

3. Tereny komunikacji oznaczone symbolem - KS

Przeznaczenie terenu: plac manewrowy wraz z przystan-
kiem. Dopuszcza siê lokalizacje urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej oraz obiektów s³u¿¹cych jako przystanek.

4. Elektroenergetyka oznaczona symbolem - E

Przeznaczenie terenu: obiekty i urz¹dzenia dla potrzeb
elektroenergetyki: stacje transformatowe.

5. Tereny dróg wewnêtrznych oznaczone symbolem -
KWD

Przeznaczenie terenu - droga dojazdowa. Szeroko�æ w
liniach rozgraniczaj¹cych 10,0 m.

ROZDZIA£ IV

Przepisy koñcowe

§13. 1. Okre�la siê stawkê procentow¹, s³u¿¹c¹ nalicza-
niu jednorazowej op³aty od wzrostu warto�ci nieruchomo�ci,
z wykluczeniem terenów gminnych lub zbywanych na rzecz
gminy Gniezno:

1) dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w
wysoko�ci -15%,

2) dla terenów zabudowy us³ugowej w wysoko�ci - 15%.

2. Wykonanie niniejszej uchwa³y powierza siê Wójtowi
Gminy Gniezno.

3. Niniejsza uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni
od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Gniezno

(�) Marek S³omczewski

Poz. 2846



— 18055 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171 Poz. 2846



— 18056 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171 Poz. 2846



— 18057 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XXIII/243/2008

Rady Gminy Gniezno
z dnia 15 lipca 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY GMINY GNIEZNO O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH
DO WY£O¯ONEGO DO PUBLICZNEGO WGL¥DU PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO TERENÓW ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WE WSI PIEKARY - DZIA£KA NR 5/2

/ �
' �

�
�

1 � � ��
� �

� �
�

�
�

7 � �

2 �
��

� �
�

8 � �
� �

�
� �

�

5 �
� � �

� �

5 �5 �
* � � �

�1 �
;;,,,���������� � �

��������� ���

�� �� �� �� �� �� �� ��
� � � 1,(�:3 <1 <�

$'1(�8:$*,�
1$�3, 0,(�

� � � �

 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 17 marca 2003

r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 ze zm.) Rada Gminy w Gnie�nie rozstrzyga, co
nastêpuje:

Na podstawie o�wiadczenia Wójta Gminy w sprawie bra-
ku uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego wy³o¿onego do publicznego wgl¹du wraz z
prognoz¹ skutków wp³ywu ustaleñ planu na �rodowisko, nie
rozstrzyga siê o sposobie ich rozpatrzenia.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XXIII/243/2008

Rady Gminy Gniezno
z dnia 15 lipca 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY GMINY GNIEZNO O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WE WSI PIEKARY - DZIA£KA

NR 5/2 INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY
ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
Nr 80 z 2003 r. poz. 717 ze zmianami) Rada Gminy Gniezno
rozstrzyga co nastêpuje:

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
Nr 80 z 2003 r. poz. 717 ze zmianami) Rada Gminy Gniezno
rozstrzyga co nastêpuje:

§1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej

1. Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadziæ
bêd¹ w³a�ciwe przedsiêbiorstwa, w kompetencji których
le¿y rozwój sieci: wodoci¹gowej i kanalizacji sanitarnej,
energetycznej, gazoci¹gowej i cieplnej, zgodnie z miejsco-
wym planem zagospodarowania przestrzennego oraz na
podstawie przepisów odrêbnych. Zadania w zakresie go-
spodarki odpadami realizowane bêd¹ zgodnie z miejsco-

wym planem zagospodarowania przestrzennego, zgodnie
z planem gospodarki odpadami oraz na podstawie prze-
pisów odrêbnych.

2. Za podstawê przyjêcia do realizacji zadañ okre�lonych w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych Gminy, stanowiæ bêd¹
zapisy Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy
Gniezno.

3. Okre�lenie terminów przyst¹pienia i zakoñczenia realizacji
tych zadañ, ustalone bêdzie wed³ug kryteriów i zasad
przyjêtych przy konstruowaniu Wieloletniego Programu
Inwestycyjnego Gminy Gniezno.

4. Inwestycje realizowane mog¹ byæ etapowo w zale¿no�ci
od wielko�ci �rodków przeznaczonych na inwestycje.

§2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej okre�lonych w planie. Finansowanie inwesty-
cji bêdzie odbywaæ siê poprzez:

Poz. 2846

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.

Nr 80 z 2003 r. poz. 717 ze zmianami) Rada Gminy Gniezno
rozstrzyga co nastêpuje:



— 18058 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171

1) Wydatki z bud¿etu Gminy,

2) Wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et Gminy - w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych.

3) Udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno - prawnym lub w formie partner-
stwa publiczne - prywatnego - "PPP", a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

Poz. 2846, 2847

2847

UCHWA£A NR XXIII/245/2008 RADA GMINY GNIEZNO

z dnia 15 lipca 2008 r.

w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej
we wsi Osiniec - dzia³ki nr 73/3, 73/4, 73/5, 73/6, 73/7, 73/8, 73/9, 73/10.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr
48 poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218) i art. 20 ust.
1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004
r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954
i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz.
1635 oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880) Rada Gminy Gniezno
uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego terenów zabudowy mieszkaniowej we wsi Osiniec
- dzia³ki nr 73/3, 73/4, 73/5, 73/6, 73/7, 73/8, 73/9, 73/10 zwany
dalej "planem" po stwierdzeniu zgodno�ci planu z ustaleniami
studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy Gniezno, uchwalonego uchwa³¹ Rady Gminy
Gniezno nr 119/XI/2000 z dnia 28 lutego 2000 r. ze zmianami.

2. Za³¹czniki do uchwa³y stanowi¹:

- czê�æ graficzna planu, zwana dalej "rysunkiem planu" -
za³¹cznik nr 1,

- rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu - za³¹cznik nr 2,

- rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych - za³¹cz-
nik nr 3.

3. Granice obszaru objêtego planem okre�lono na rysun-
ku planu.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) dzia³ce - nale¿y przez to rozumieæ dzia³kê budowlan¹ w
rozumieniu ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym;

2) no�nikach reklamowych - rozumie siê urz¹dzenia reklamo-
we wraz z elementami konstrukcyjnymi i zamocowaniami;

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy - rozumie siê przez to
liniê wyznaczaj¹c¹ minimaln¹ odleg³o�æ, w jakiej mo¿na
sytuowaæ budynek od granic dzia³ki budowlanej;

4) powierzchni zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ po-
wierzchniê terenu wyznaczon¹ przez rzut pionowy ze-
wnêtrznych krawêdzi budynku w stanie wykoñczonym.


